
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 143, DE 27 DE ABRIL DE 2023.

PORTARIA Nº 143, DE 27 DE ABRIL DE 2023.
 

Termo de Cooperação Mútua, que entre si
celebram o Municipal de Jucurutu/RN e o
Município de Assú/RN, objetivando a cessão de
servidores.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas e,
 
CONSIDERANDO o Ofício nº 054/2023 – GP – Assu/RN,
datado de 14 de março de 2023, solicitando a prorrogação da
cessão da servidora Sellyanne Cristina Silva;
 
CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Mútua nº
013/2021 celebrado entre o Município de Jucurutu/RN e o
Município de Assú/RN, com o objetivo formalizar a a Cessão
de servidores.
 
RESOLVE:
 
Art. 1° - ADITIVAR a Cessão da servidora SELLYANNE
CRISTINA SILVA DE SOUZA, matrícula nº 4002,
PROFESSORA, lotada na Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, para desempenhar suas atividades profissionais na
Prefeitura Municipal de Assú/RN, com ônus para o Município
de Assú/RN.
 
Art. 2º - A presente Cessão antes celebrada com vigência de 01
de setembro de 2021 a 31 de agosto de 2023, fica atidivada
conforme artigo 3º desta portaria.
 
Art. 3° - A vigência da cessão antes celebrada fica prorrogada
até 31 de dezembro de 2024.
 
Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
 
GABINETE CIVIL, Município de Jucurutu/RN, 27 de abril de
2023.
 
IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal
 
RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração 

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:5FF6AAB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/04/2023. Edição 3021
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


